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FECHA RELACION DE GASTOS BANCARIOS - COMITÉ SERVICIO REGIONAL

EFECTIVO/TRA

NSF/ BANCO

EGRESO

01/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 10.950,00 $           

04/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 3.640,00 $             

04/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 52,12 $                   

04/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 2.081,00 $             

04/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 198,74 $                 

06/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 48,80 $                   

12/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 12.200,00 $           

12/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 2.081,00 $             

16/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 2.344,00 $             

16/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 10.950,00 $           

16/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 52,12 $                   

16/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 477,47 $                 

17/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 3.600,00 $             

21/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 2.560,00 $             

22/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 52,12 $                   

29/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 2.081,00 $             

29/09/2019GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO BANCO 10.950,00 $           

64.318,37 $           
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Información Cliente:

CLIENTE DIRECCIÓN CIUDAD

CORP NAL PARA EL SERV DE NARCOTICOS ANONCALLE 53  49  444  OFICINA 405 $$MEDELLIN  ANTIOQUIA

 

Información General:

DESDE HASTA TIPO CUENTA NRO CUENTA SUCURSAL

2019/08/31 2019/09/30 CUENTA DE AHORROS 42036470725 SUCURSAL TEATRO AVENIDA

 

Resumen:

SALDO ANTERIORTOTAL ABONOS TOTAL CARGOS SALDO ACTUALSALDO PROMEDIO CUPO SUGERIDOINTERESES

67,603,316.666,948,735.48 3,269,372.37 71,282,679.77 70,681,685 .00 31,835.48

 

Movimientos:

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,014.97 67,604,331.63 ABONO INTERESES AHORROS

2/09 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 520,800.00 68,125,131.63 VENTA DE LITERATURA ÁREA SUR DE ANTIOQUIA FACTURA 2943

3/09 ABONO INTERESES AHORROS 2,045.63 68,127,177.26 ABONO INTERESES AHORROS

4/09 CONSIGNACION NAL EFECTIVO IPIALES 3,543,000.00 71,670,177.26 VENTA DE LITERATURA DIEGO ANDRES GONZALEZ - ECUADOR FACTURAS 2944 - 2945

4/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,640.00 71,666,537.26 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

4/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -52.12 71,666,485.14 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

4/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -510,000.00 71,156,485.14 Cancelacion honorarios de Contabilidad - Mes  Agosto 2019

4/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 70,756,485.14 Cancelacion Arriendo oficina de la OSR mes de Septiembre 2019

4/09 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 70,745,535.14 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

4/09 VALOR IVA -2,081.00 70,743,454.14 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

5/09 ABONO INTERESES AHORROS 2,124.25 70,745,578.39 ABONO INTERESES AHORROS

6/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 397,000.00 71,142,578.39 VENTA LITERATURA GRUPO DESTRUYENDO CADENAS - IPIALES FACTURA 2946

6/09 TRANSFERENCIA CTA PAC 16,000.00 71,158,578.39 APORTE GRUPO DESPERTARES CÚCUTA

6/09 PAGO COMCEL DEBITO AUTOMATIC TEATRO AVENIDA -49,685.00 71,108,893.39 Cancelacion debito automatico Celular RRPP Mes AGOSTO 2019

6/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -198.74 71,108,694.65 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

8/09 ABONO INTERESES AHORROS 3,202.85 71,111,897.50 ABONO INTERESES AHORROS

9/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 10,000.00 71,121,897.50 CONSIGNACIÓN NO IDENTIFICADA-PENDIENTE

11/09 ABONO INTERESES AHORROS 3,203.44 71,125,100.94 ABONO INTERESES AHORROS

12/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -48.80 71,125,052.14 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

12/09 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -12,200.00 71,112,852.14 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

13/09 ABONO INTERESES AHORROS 2,135.34 71,114,987.48 ABONO INTERESES AHORROS

14/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 138,100.00 71,253,087.48 CONSIGNACIÓN NO IDENTIFICADA-PENDIENTE

14/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 115,000.00 71,368,087.48

APORTES GRUPOS ÁREA DE MEDELLIN

14/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 60,000.00 71,428,087.48

APORTES GRUPO ALAMOS - CALI

15/09 ABONO INTERESES AHORROS 2,144.80 71,430,232.28 ABONO INTERESES AHORROS

16/09 CONSIG NAL CAJER MF DOSQUEBRAD 160,000.00 71,590,232.28 VENTA LITERATURA ÁREA RISARALDA FACTURA 2948

16/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,065.80 71,591,298.08 ABONO INTERESES AHORROS

16/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,344.00 71,588,954.08 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

16/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -52.12 71,588,901.96 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

16/09 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL CALLE 21 ARMENIA -586,000.00 71,002,901.96 Cancelacion Retefuente Mes Septiembre 2019

16/09 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 70,991,951.96 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

16/09 VALOR IVA -2,081.00 70,989,870.96 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

17/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 20,000.00 71,009,870.96

APORTES GRUPO MADRUGADORES - CALI

Información Cliente:

CLIENTE DIRECCIÓN CIUDAD

CORP NAL PARA EL SERV DE NARCOTICOS ANONCALLE 53  49  444  OFICINA 405 $$MEDELLIN  ANTIOQUIA

 

Información General:

DESDE HASTA TIPO CUENTA NRO CUENTA SUCURSAL

2019/08/31 2019/09/30 CUENTA DE AHORROS 42036470725 SUCURSAL TEATRO AVENIDA

 

Movimientos:

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

17/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,064.32 71,010,935.28 ABONO INTERESES AHORROS

17/09 PAGO COMCEL DEBITO AUTOMATIC TEATRO AVENIDA -99,369.00 70,911,566.28 Cancelacion debito automatico Celulares CSR Mes Agosto 2019

17/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -477.47 70,911,088.81 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

17/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -20,000.00 70,891,088.81 PAGO ENVÍOS DOCUMENTOS A CONTADOR Y SOPORTES CAJA MENOR BARRANQUILLA

18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 105,300.00 70,996,388.81 VENTA LITERATURA ÁREA SUR DE ANTIOQUIA FACTURA 2950

18/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,065.91 70,997,454.72 ABONO INTERESES AHORROS

19/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 503,700.00 71,501,154.72 VENTA LITERATURA ÁREA MEDELLIN FACTURA 2951

20/09 ABONO INTERESES AHORROS 2,147.00 71,503,301.72 ABONO INTERESES AHORROS

21/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,059.96 71,504,361.68 ABONO INTERESES AHORROS

21/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -3,600.00 71,500,761.68 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

21/09 RETIRO CAJERO  SUC_MURILLOTORO -600,000.00 70,900,761.68 RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE

21/09 RETIRO CAJERO  SUC_MURILLOTORO -300,000.00 70,600,761.68 RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE

22/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,050.33 70,601,812.01 ABONO INTERESES AHORROS

22/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,560.00 70,599,252.01 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

22/09 RETIRO CAJERO  FUNDADORES 2 -600,000.00 69,999,252.01 RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE

22/09 RETIRO CAJERO  FUNDADORES 2 -40,000.00 69,959,252.01 RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE

23/09 PAGO INTERBANC FERNANDO RINCON 522,000.00 70,481,252.01 VENTA LITERATURA ÁREA BOGOTÁ FACTURA 2952

23/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 20,000.00 70,501,252.01 APORTE GRUPO LA LUZ ARMENIA SEPTIEMBRE

23/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 20,000.00 70,521,252.01 APORTE GRUPO VIENTOS DE VIDA ARMENIA SEPTIEMBRE

23/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 70,621,252.01 VENTA LITERATURA GRUPO RENACER MANIZALES FACTURA 2953

23/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 66,000.00 70,687,252.01 APORTE ÁREA SANTANDER AGOSTO Y SEPTIEMBRE

24/09 ABONO INTERESES AHORROS 2,122.56 70,689,374.57 ABONO INTERESES AHORROS

25/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 5,000.00 70,694,374.57 PAGO EXCEDENTE VENTA LITERATURA ÁREA CALI

25/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 70,744,374.57 APORTE GRUPO INSTITUCIONAL SERENOS Y VALIENTES - BOGOTÁ

28/09 ABONO INTERESES AHORROS 4,248.62 70,748,623.19 ABONO INTERESES AHORROS

29/09 CONSIG NAL CAJER MF DOSQUEBRAD 500,000.00 71,248,623.19 VENTA LITERATURA ÁREA RISARALDA FACTURAS 2954-2956

29/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,069.50 71,249,692.69 ABONO INTERESES AHORROS

29/09 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -52.12 71,249,640.57 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

29/09 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 71,238,690.57 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

29/09 VALOR IVA -2,081.00 71,236,609.57 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO

30/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 45,000.00 71,281,609.57 APORTE GRUPO DESPERTAR BARRANQUILLA

30/09 ABONO INTERESES AHORROS 1,070.20 71,282,679.77 ABONO INTERESES AHORROS

FIN ESTADO DE CUENTA
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FECHA RELACION DE INGRESOS VENTA LITERATURA- COMITÉ SERVICIO REGIONAL

COMPROBAN

TE INGRESO 

CDL

INGRESO

02/09/2019VENTA DE LITERATURA ÁREA SUR DE ANTIOQUIA FACTURA 2943 755 520.800,00 $        

04/09/2019VENTA DE LITERATURA DIAEGO ANDRES GONZALEZ - ECUADOR FACTURAS 2944 - 2945 756 3.542.500,00 $     

06/09/2019VENTA LITERATURA GRUPO DESTRUYENDO CADENAS - IPIALES FACTURA 2946 757 396.500,00 $        

16/09/2019VENTA LITERATURA ÁREA RISARALDA FACTURA 2948 759 159.900,00 $        

17/09/2019VENTA DE LITERATURA A RELACIONES PÚBLICAS FACTURA 2949 760 1.118.000,00 $     

18/09/2019VENTA LITERATURA ÁREA SUR DE ANTIOQUIA FACTURA 2950 761 105.300,00 $        

19/09/2019VENTA LITERATURA ÁREA MEDELLIN FACTURA 2951 762 503.700,00 $        

23/09/2019VENTA LITERATURA ÁREA BOGOTÁ FACTURA 2952 763 521.000,00 $        

23/09/2019VENTA LITERATURA GRUPO RENACER MANIZALES FACTURA 2953 764 99.800,00 $           

29/09/2019VENTA LITERATURA ÁREA RISARALDA FACTURAS 2954-2956 765 500.050,00 $        

7.467.550,00 $     
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FECHA RELACION DE INGRESOS APORTE  GRUPOS- COMITÉ SERVICIO REGIONAL

COMPROBANTE 

INGRESO

INGRESO OSM

FORO 

ZONAL

06/09/2019APORTE GRUPO DESPERTARES CÚCUTA 4677 16.000,00 $           

14/09/2019APORTE GRUPO LA ESPERANZA - ÁREA MEDELLIN 4679 5.000,00 $              5.000,00 $            

14/09/2019APORTE GRUPO LA UNIDAD - ÁREA MEDELLIN 4680 10.000,00 $           

14/09/2019APORTE GRUPO OLAS DE CAMBIO - ÁREA MEDELLIN 4681 30.000,00 $           

14/09/2019APORTE GRUPO VIDA - ÁREA MEDELLIN 4682 10.000,00 $            10.000,00 $          

14/09/2019APORTE GRUPO LIBERTAD - ÁREA MEDELLIN 4683 10.000,00 $            5.000,00 $            

14/09/2019APORTE GRUPO SIN FRONTERAS - ÁREA MEDELLIN 4684 20.000,00 $           

14/09/2019APORTE GRUPO LA CONFIANZA - ÁREA MEDELLIN 4685 10.000,00 $           

14/09/2019

APORTES GRUPO ALAMOS - CALI

4687 60.000,00 $           

17/09/2019

APORTES GRUPO MADRUGADORES - CALI

4688 20.000,00 $           

23/09/2019APORTE ÁREA SANTANDER AGOSTO Y SEPTIEMBRE 4689 66.000,00 $           

23/09/2019APORTE GRUPO LA LUZ ARMENIA SEPTIEMBRE 4690 20.000,00 $           

23/09/2019APORTE GRUPO VIENTOS DE VIDA ARMENIA SEPTIEMBRE 4691 20.000,00 $           

25/09/2019APORTE GRUPO INSTITUCIONAL SERENOS Y VALIENTES - BOGOTÁ 4692 50.000,00 $           

30/09/2019APORTE GRUPO DESPERTAR BARRANQUILLA 4693 20.000,00 $            25.000,00 $          

367.000,00 $         45.000,00 $           - $           412.000,00 $      
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FECHA RELACION DE GASTOS  - COMITÉ SERVICIO REGIONAL - CUENTA BANCOLOMBIA

COMPROBAN

TE EGRESO

EGRESO

04/09/2019Cancelacion honorarios de Contabilidad - Mes  Agosto 2019 2197 510.000,00 $        

04/09/2019Cancelacion Arriendo oficina de la OSR mes de Septiembre 2019 2198 400.000,00 $        

06/09/2019Cancelacion debito automatico Celular RRPP Mes AGOSTO 2019 2199 49.685,00 $           

16/09/2019Cancelacion Retefuente Mes Septiembre 2019 2200 586.000,00 $        

17/09/2019PAGO ENVÍOS DOCUMENTOS A CONTADOR Y SOPORTES CAJA MENOR BARRANQUILLA 2201 20.000,00 $           

17/09/2019Cancelacion debito automatico Celulares CSR Mes Agosto 2019 2202 99.369,00 $           

21/09/2019RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE 2203 300.000,00 $        

21/09/2019RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE 2203 600.000,00 $        

22/09/2019RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE 2203 40.000,00 $           

22/09/2019RETIRO PAGO GASTOS TALLER CONVENCIÓN IBAGUE 2203 600.000,00 $        

 Total  Gastos mes   SUBTOTAL  3.205.054,00 $     
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FECHA RELACION DE GASTOS  - TALLER CONVENCIÓN IBAGUE - COMITÉ SERVICIO REGIONAL  

COMPROBAN

TE EGRESO

EGRESO

02/09/2019PAGO PASAJES JOHN JAIME JIMENEZ - LAURA MELINA VELEZ 2203 431.000,00 $        

20/09/2019PAGO FOTOCOPIAS GUÍAS CONVENCIÓN 2203 35.200,00 $           

21/09/2019PAGO ALIMENTACIÓN INTEGRANTES TALLER 2203 125.600,00 $        

21/09/2019PAGO VIÁTICOS A 4 MIEMBROS DE CSR 2203 640.000,00 $        

21/09/2019PAGO ENVÍOS DOCUMENTOS A CONTADOR Y SOPORTES CAJA MENOR BARRANQUILLA 2203 300.000,00 $        

21/09/2019PAGOS OTROS VARIOS 2203 8.200,00 $             

1.540.000,00 $     
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FECHA CONSIGNACION OTROS INGRESOS AL COMITÉ SERVICIO REGIONAL

COMPROBAN

TE INGRESO

INGRESO

09/09/2019CONSIGNACIÓN NO IDENTIFICADA-PENDIENTE 4678 10.000,00 $           

14/09/2019CONSIGNACIÓN NO IDENTIFICADA-PENDIENTE 4686 138.100,00 $        

25/09/2019PAGO EXCEDENTE VENTA LITERATURA ÁREA CALI MESES ANTERIORES 4694 5.000,00 $             

153.100,00 $        
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FECHA INGRESOS INTERESE AHORROS AL COMITÉ SERVICIO REGIONAL

EFECTIVO/TRA

NSF/ BANCO

INGRESO

01/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 1.014,97 $             

03/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 2.045,63 $             

05/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 2.124,25 $             

08/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 3.202,85 $             

11/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 3.203,44 $             

13/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 2.135,34 $             

15/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 2.144,80 $             

16/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 1.065,80 $             

17/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 1.064,32 $             

18/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 1.065,91 $             

20/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 2.147,00 $             

21/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 1.059,96 $             

22/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 1.050,33 $             

24/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 2.122,56 $             

28/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 4.248,62 $             

30/09/2019ABONO INTERESES AHORROS BANCO 1.070,20 $             

 Total Intereses ahorros en el mes  30.765,98 $           


